第 1 页 共 2 页

证券代码：600962               证券简称：国投中鲁              编号：临 2016-020

国投中鲁果汁股份有限公司

第六届监事会第二次会议决议公告

国投中鲁果汁股份有限公司（以下简称“公司”、“国投中鲁”）于 2016

年 6 月 21 日以电邮方式向全体监事发出“公司关于召开监事会六届二次会议

的通知”，并将有关会议材料通过电邮的方式送到所有监事手中。公司第六届

监事会第二次会议于2016年 6月 28日以通讯方式召开。会议应出席监事3人,

实际出席监事 3 人。本次出席会议人数超过监事总数的二分之一,表决有效。

会议由公司监事会主席张斌先生主持，符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定，与会监事对以下事项进行了认真讨论并表决,形成决议如下：

一、审议通过了《关于公司转让所持控股子公司韩城中鲁 75%股权的议案》

由于公司控股子公司韩城中鲁果汁有限公司（下称“韩城公司”）面临原

料短缺、生产成本高企、设备老化等困境，监事会同意公司以不低于所持韩城

公司股权评估值的价格在产权交易所挂牌转让韩城公司股权。

以 2016 年 4 月 30 日为评估基准日，经上海东洲资产评估有限公司评估，

公司所持韩城公司 75%股权对应的评估值为 101,315,264.35 元。

根据《公司章程》及《上海证券交易所股票上市规则》（2014 年修订）相

关规定，若本次股权转让产生的利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的

50%以上，且绝对金额超过 500 万元,交易尚需股东大会批准。如本次股权转让

以不低于评估值成交，按照拟出售资产评估日2016年 4月 30日的净资产计算，

公司获得的投资收益将达到上述标准；该项交易实际获得的收益及对公司财务

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

状况和经营成果的影响，将依据实际的成交对价以及拟出售资产 2016 年 4 月

30 日至交割日的损益计算。本议案已经独立董事孔伟平、浦军、张日俊发表独

立意见，并同意提交股东大会审批。

本议案表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

二、审议通过了《关于向平安银行申请贷款授信额度的议案》

为保证公司生产及日常经营资金的需要，拓宽融资渠道、降低融资成本，

监事会同意公司向平安银行申请综合授信额度 2亿元。

本议案表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

国投中鲁果汁股份有限公司监事会

二〇一六年六月二十九日